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Kalisz, dnia 10 marca 2008 r.

Informacja dla Wykonawców
dot.:  postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  prowadzonego  w trybie  przetargu  nieograniczonego  pn. 
„Budowa  ogólnodostępnego  boiska  sportowego  przy  IV  Liceum  Ogólnokształcącym  (w  ramach  Programu 
„Blisko boisko”) współfinansowanego ze środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej, PZU. S.A. i PZU Życie 
S.A.”. 

W związku z pytaniami przesłanymi przez Wykonawcę, Zamawiający udziela 
następujących odpowiedzi, a jednocześnie modyfikuje zapisy SIWZ:

Pytanie 1.Czy Zamawiający dopuści do postępowania przetargowego piłkarską trawę syntetyczną z  
polietylenu,  który  jest  tworzywem  nowocześniejszym  i  zdecydowanie  mocniejszym  od 
proponowanego w Specyfikacji  Technicznej  polipropylenu,  której  pozostałe  parametry  
techniczne również znacznie przewyższają wymogi Zamawiającego?

Odpowiedź:
Zamawiający minimalne parametry oferowanej trawy podał w pkt 4 SIWZ (str. 3). 
Zamawiający nie narzuca materiału, z jakiego ma zostać wykonana. Zatem jeżeli 
oferowana  trawa (wykonana  z  polietylenu  (PE)  lub  polipropylenu  (PP))  spełnia 
pozostałe wymagania Zamawiającego może zostać zaoferowana.

Tym  samym  Zamawiający  wykreśla  ze  Specyfikacji  technicznej  wykonania  i 
odbioru robót wymóg zaoferowania trawy wykonanej z „100 % polipropylenu”.

Pytanie 2.Czy wymienione w Specyfikacji Technicznej w części dotyczącej nawierzchni syntetycznej  
pkt 2 dokumenty:

- Aprobata  ITB  lub  inne  wiarygodne  dokumenty  wystawione  przez
 instytucje uprawnione do certyfikacji, potwierdzające parametry produktu 

- Atest PZH
- Autoryzacja na zadanie 

należy dołączyć do oferty?

Odpowiedź:
Zgodnie z pkt 14.2.c) SIWZ do oferty należy dołączyć rekomendację lub atest ITB 
lub inny dokument wydany przez  niezależny podmiot potwierdzający parametry 
oferowanej  nawierzchni  np.  Krajowa  Deklaracja  Zgodności  –  oryginał  lub 
kserokopia potwierdzona za zgodność przez osobę uprawnioną do reprezentowania 
Wykonawcy. 
Natomiast zgodnie z pkt 19.3. SIWZ przed przystąpieniem do podpisania umowy 
Wykonawca  zobowiązany  jest  do  dostarczenia  autoryzacji  w  oryginale  wydanej 
przez producenta oferowanej nawierzchni dla wykonawcy robót wydanej specjalnie 
na niniejszy przedmiot zamówienia.

Jednocześnie  Zamawiający  wykreśla  z  załączników  do  SIWZ  (tj.  Specyfikacji 
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technicznych  wykonania  i  odbioru  robót),  obowiązek  przedstawienia  przez 
Wykonawców dokumentów - odnoszących się do oferowanych nawierzchni - innych 
niż te, o których mowa w pkt 14.2.c) i 19.3. SIWZ. 

Pytanie 3.Czy biorąc pod uwagę fakt, że przedmiotem zamówienia jest budowa boiska piłkarskiego 
wraz z oświetleniem i odwodnieniem, wymagane min. dwie referencje powinny dotyczyć  
budowy  boiska  piłkarskiego  z  trawy  piaskowo  –  gumowej  wraz  z  oświetleniem  i  
drenażem oraz czy referencje te należy dołączyć do oferty? 

Odpowiedź:
Załączone do oferty dokumenty, mają potwierdzać spełnianie warunków udziału w 
postępowaniu określonych w SIWZ.

Zgodnie  z  pkt  10.5.  SIWZ,  na  potwierdzenie  spełniania  warunków  udziału  
w  postępowaniu  w  zakresie  doświadczenia  zawodowego  wykonawcy,  do  oferty 
należy dołączyć wykaz wykonanych w ciągu ostatnich 5 lat przed dniem wszczęcia 
niniejszego postępowania, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy –  w 
tym okresie boisk sportowych o nawierzchni ze sztucznej trawy o powierzchni min. 
1.000m² każde oraz zgodnie z pkt 10.6. dokumenty potwierdzające wykonanie robót 
wyszczególnionych w wykazie, o którym mowa w pkt 10.5. SIWZ.

Warunek  udziału  w  postępowaniu  nie  odnosi  się  do  wykonania  oświetlenia  
i odwodnienia.

Oprócz zmiany, o której mowa w odpowiedzi na pytanie nr 1 Zamawiający zmienia 
również zapis zawarty w pkt 4.1 SIWZ:

z:
„Wykonawca zobowiązany jest do wskazania w „Formularzu oferty” rodzaju oferowanej 
nawierzchni i jej parametrów oraz załączenia do oferty dokumentów dotyczących 
zastosowanej nawierzchni określonych w pkt 14.2.d).”

na: 
„Wykonawca zobowiązany jest do wskazania w „Formularzu oferty” rodzaju oferowanej 
nawierzchni i jej parametrów oraz załączenia do oferty dokumentów dotyczących 
zastosowanej nawierzchni określonych w pkt 14.2.c).”

z up. Prezydenta Miasta Kalisza   
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